

Carsten Pietsch  
Gala-Bau  
Harmbütteler Weg 6  
38542 Leiferde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001154  
Kundennr.: 55169  
Datum: 11. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211001368 vom 11.10.2021; Ihre Referenznr.: FAX  
10.10.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20424		<b>Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Volt/1800W</b> Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Vol, 3,1 ccm, 180 bar, 6,6 Liter Tank Leitungsabgang 3/8 Zoll Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	330,00	330,00
2	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	40,86	81,72
3	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,84	2,84
4	80515		<b>AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251</b> AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, Satz (müssen aufgerieben werden) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	20,72	20,72
5	90073		<b>Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke	4	Stück	10,53	42,12

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>485,00</b>
19% MwSt.							92,15
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>577,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001154 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,025**Lief. an Adresse**Carsten Pietsch  
Gala-Bau  
Harmbütteler Weg 6  
38542 Leiferde  
Deutschland